
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SOVERATO 1° 
SCUOLA INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1° GRADO 

Via Olimpia , 14 - 88068 -  Soverato  - (CZ) -  Tel. 0967/21161  
Codice Meccanografico: CZIC869004 – C.F. 84000710792 

@ mail: CZIC869004@istruzione.it – PEC: -CZIC869004@istruzione.it - web site : www.icsoveratoprimo.gov.it 
 

Prot. n.  6502   A/19                                                            Soverato lì 30 Novembre 2016 
Decreto n. 242 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTO   il testo Unico della legislazione scolastica  D. Lgs n. 297/1994; 
 VISTO   il DPR n 275/1999; 
 VISTA   l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 e successive modificazioni ed integrazioni;                            
 VISTI   i risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto pubblicati all’albo   
                 in data 22 Novembre 2016; 
ESSENDO TRASCORSI i cinque giorni previsti per la presentazione dei ricorsi; 
                                               

DECRETA 
 

 per il triennio 2016/2019 il Consiglio di Istituto risulta così composto: 
                                          

COMPONENTE COGNOME E NOME ORDINE SCUOLA 
DOCENTE Scalzo Maria Teresa Primaria 

 Suppa Patrizia Primaria 
 Siciliano Ausilia Secondaria Primo Grado 
 Scorsa Tiziana Secondaria Primo Grado 
 Mungiardi Antonella Primaria 
 Manes Antonella Infanzia 
 Procopio Rosa Anna Primaria 

 Dattola Caterina Primaria 

GENITORI Arena Gianpiero Primaria  
 Cavallaro Alessandra Primaria 
 Bianco Nicolina Infanzia 

 Paparo Caterina Infanzia 

 Scalzi Antonio Primaria  
 Alessi Caterina Primaria 
 Armida Maria Rosaria Infanzia 
 Pisano Antonio  Infanzia 

ATA Sinopoli Margherita Amministrativo 
 Grillone Rocco Amministrativo 

   
                                                                                                                       F.to Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                          Maria Spanò 
 
                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c. 2 D.L. 39/93 
Ai Signori Componenti  
Il Consiglio D’ Istituto 
 

All ‘ Albo dell’Istituto 
 

Al sito Web dell’Istituto  

mailto:CZIC869004@istruzione.it
mailto:-CZIC869004@istruzione.it
http://www.icsoveratoprimo.gov.it/

